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Kommunledningskontoret 
 

  
Till  Kommunstyrelsen 

  
  

Svar på initiativärende om kulturskola på skoltid 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen att avslå nämndinitiativet med 
motivering till att barn-och utbildningsnämnden och kultur-och fritidsnämnden har ett 
uppdrag att ta fram en barnkulturplan. Kulturskolan är en av flera aktörer som kommer att 
vara aktuella i den kommande planen.  
 

Sammanfattning av ärendet 
Jörgen Johansson (C) väckte vid kommunstyrelsens sammanträde 2024-03-06 följande 
nämndinitiativ "Att uppdra till kultur- och fritidsnämnden och barn- och utbildningsnämnden 
att ta fram riktlinjer för att så långt som möjligt skapa förutsättningar till kulturskola på 
skoltid. Viktigt för barns välmående och likabehandling." 
 
Kommunledningskontoret fick i uppdrag att bereda ärendet. Nämndinitiativet skickades till 
kultur-och fritidschef och barn-utbildningschef som återkom med att nämnderna har ett 
uppdrag att ta fram en barnkulturplan. Kulturskolan är en av flera aktörer som kommer att 
vara aktuella i den planen.  

Ärende 
1. Bakgrund: Ett nämndinitiativ lämnades in 2024-03-06 av Jörgen Johansson (C).  
Initiativet innebär att uppdra till kultur- och fritidsnämnden och barn- och 
utbildningsnämnden att ta fram riktlinjer för att så långt som möjligt skapa förutsättningar till 
kulturskola på skoltid. Viktigt för barns välmående och likabehandling. 
 
2. Ekonomiska konsekvenser: Förslag till beslut kräver inga ytterligare kostnader. 
 
3. Samråd: Initiativärendet skickades till kultur-och fritidschef och barn-utbildningschef som 
inkom med följande yttrande ”Barn- och utbildningsförvaltningen och Kultur- och 
fritidsförvaltningen har ett pågående samarbete kring att ta fram en barnkulturplan. I det 
arbetet tas hänsyn till kulturens olika uttrycksformer, samt att elever både får uppleva och 
själva producera kultur. Arbetet inriktar sig i huvudsak på gruppnivå. Likvärdigheten i att 
samtliga barn och elever bereds möjlighet att ta del av en barnkulturplan är väsentligt. 
Kulturskolan är en av flera aktörer som kommer att vara aktuella i den kommande 
barnkulturplanen. I vilken omfattning kulturella inslag ska integreras under skoltid bör även 
fortsättningsvis överlåtas åt professionen i verksamheterna.” 
 
4. Politiska mål och hållbarhetsperspektiv: Främst kommunens vision och värdegrund samt  
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kommunfullmäktiges övergripande mål. 
 
5. Verkställighet, uppföljning och utvärdering: Eftersom avslag föreslås avslutas ärendet efter  
beslut.  
 
6. Förvaltningens helhetsbedömning: Utifrån yttrandet som inkommit från de berörda 
förvaltningscheferna föreslår kommunledningskontoret att initiativet ska avslås.  
 
7. Beslutsunderlag:  
Arbetsutskottets beslut 2024-04-24 §87 

Beslutet ska skickas till 
Initiativtagare 
Kommunledningskontoret 

 

Handläggare 
Lovisa Albertsson, kommunsekreterare och ansvarig chef Torbjörn Åkerblad, kanslichef/bitr. 
kommundirektör 
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